

# **EDC Mæglerne Fanø ApS**

**Strandvejen 10 A, 6720 Fanø**

**CVR-nr. 26 71 95 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

**Erik Nørreby**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDC Mæglerne Fanø ApS Strandvejen 10 A 6720 Fanø
	CVR-nr.: 26 71 95 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Nørreby
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Fanø Sparekasse, Hovedgaden 51, 6720 Fanø
<b>Dattervirksomhed</b>	Dannebrog-huse ApS, Fanø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed og efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.558 t.kr. mod 1.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod -610 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.558.245</b>	<b>1.088.286</b>
1 Personaleomkostninger	-992.732	-924.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.196	-5.047
<b>Driftsresultat</b>	<b>555.317</b>	<b>158.966</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.699	-590.676
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.892	15.865
Andre finansielle indtægter	18.941	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.440	-194.493
<b>Resultat før skat</b>	<b>544.011</b>	<b>-610.338</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>544.011</b>	<b>-610.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	544.011	0
Disponeret fra overført resultat	0	-610.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>544.011</b>	<b>-610.338</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.347	25.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.347</u>	<u>25.543</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	658.725	639.784
Deposita mv.	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>679.725</u>	<u>660.784</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>695.072</u></b>	<b><u>686.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.786	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.612.261	1.321.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	491.972	177.299
Andre tilgodehavender	35.200	35.200
Tilgodehavender i alt	<u>2.160.219</u>	<u>1.534.095</u>
Likvide beholdninger	508.205	10.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.668.424</u></b>	<b><u>1.544.095</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.363.496</u></b>	<b><u>2.230.422</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	162.500	-381.511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>287.500</b>	<b>-256.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	485.848
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.164.000	1.543.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.852	35.054
Anden gæld	841.144	422.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.075.996	2.486.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.075.996</b>	<b>2.486.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.363.496</b>	<b>2.230.422</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-381.511	-256.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.011	544.011
	<b>125.000</b>	<b>162.500</b>	<b>287.500</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	858.960	797.499
Pensioner	<u>133.772</u>	<u>126.774</u>
	<b><u>992.732</u></b>	<b><u>924.273</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.440</u>	<u>194.493</u>
	<b><u>28.440</u></b>	<b><u>194.493</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
